
Blue Phaser Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pironti Domenico (07/588) 3 9 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bombardieri Fausto (07/2001) 3 5 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dell'Ava Guido (07/1532) 2 3 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marrandino Antonio (04/395) 3 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piscitelli Salvatore (07/507) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricotta Antonino (07/1432) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Serra Filippo (07/036) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pironti Domenico 07/588 6 14 2,33

Bombardieri Fausto 07/2001 6 11 1,83

Dell'Ava Guido 07/1532 5 10 2,00

Marrandino Antonio 04/395 6 10 1,67

Bruno Alessandro 07/010 1 1 1,00

Piscitelli Salvatore 07/507 0 0 0,00

Ricotta Antonino 07/1432 0 0 0,00

Serra Filippo 07/036 0 0 0,00

Roto-Lino Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Erculanese Andrea (07/1375) 0 0 3 5 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Melis Monica (07/675) 0 0 3 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 0 0 3 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Amoroso Giacomo (07/1999) 0 0 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzilli Marco (07/2374) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reiso Roberto (07/2042) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Erculanese Andrea 07/1375 6 14 2,33

Melis Monica 07/675 6 10 1,67

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 6 9 1,50

Amoroso Giacomo 07/1999 6 4 0,67

Mazzilli Marco 07/2374 0 0 0,00

Reiso Roberto 07/2042 0 0 0,00

Ciaparatt Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Locacciato Simone Antonio 3 4 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roccati Carlo (07/1716) 3 4 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cali' Stefano (07/2409) 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maiorano Francesco (07/2259) 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Maio Claudio (07/2410) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moriondo Gianluca (07/1791) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Favazzo Alessandro (07/2408) 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Locacciato Simone 07/2258 6 10 1,67

Roccati Carlo 07/1716 6 10 1,67

Cali' Stefano 07/2409 5 5 1,00

Maiorano Francesco 07/2259 2 3 1,50

Di Maio Claudio 07/2410 0 0 0,00

Moriondo Gianluca 07/1791 2 0 0,00

Favazzo Alessandro 07/2408 3 0 0,00

Robe di K...

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Perla Davide (07/277) 3 7 3 5 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pirozzi Saverio (09/241) 3 7 3 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gamba Andrea (09/242) 3 8 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cullaz Roberto (07/519) 0 0 2 3 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonin  Andrea (07/564) 3 3 1 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bessolo Alex (07/841) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perla Davide 07/277 9 20 2,22

Pirozzi Saverio 09/241 9 16 1,78

Gamba Andrea 09/242 6 14 2,33

Cullaz Roberto 07/519 5 10 2,00

Bonin  Andrea 07/564 7 8 1,14

Bessolo Alex 07/841 0 0 0,00



Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Guarise Claudio (07/1166) 3 2 3 8 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avaltroni Davide (07/1793) 3 1 3 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mancuso Giuseppe (07/1285) 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giordano Michele (07/1945) 0 0 3 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aceto Alessio (07/1946) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Fazio Giuseppe (07/2261) 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frison Gionni (07/2122) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guarise Claudio 07/1166 9 14 1,56

Avaltroni Davide 07/1793 9 8 0,89

Mancuso Giuseppe 07/1285 4 5 1,25

Giordano Michele 07/1945 6 5 0,83

Aceto Alessio 07/1946 3 4 1,33

De Fazio Giuseppe 07/2261 3 1 0,33

Frison Gionni 07/2122 2 0 0,00


